1

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS

Rubrica: __________

APROVADO O TEOR

Rubrica: ___________

MUNICÍPIO DE

PATO BRANCO
ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL Nº 016/2020

REFERENTE EDITAL DE ABERTURA N.º 007/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere

a Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,

CONSIDERANDO:

A abertura do Processo Seletivo Simplificado para o Emprego Público temporário de Técnico de

Enfermagem através do Edital nº 007/2020.

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar nota da prova de títulos e a respectiva classificação:

CLASSIF. NOME: NOTA EXP. PROF. DATA DE NASC.

1
Vildete De Fatima Gustmann Dolinski

60 12/11/1973

2
Maria Alaide De Biassio

60 27/12/1979

3
Cleide Lúcia Procek

60 19/04/1983

4
Jucieli Gobbi Dos Santos Perin

60 18/03/1986

5
Rosenilda Barbosa De Quadros

60 16/01/0987

6 Marta Da Rosa 57 01/02/1970

7
Elizangela Justino Feo

56 28/07/1981

8
Diana Aparecida Prestes Xavier

40 17/03/1984

9
Eliane Marcia Orliczek

20 07/12/1976

10
Ana Caroline Dos Santos Gomes Zini

18 18/01/1994

11
Lurdes Bernadete Vargas

Não Pontuou 03/10/1967

12
Marta Rosa De Oliveira Sasso

Não Pontuou 06/09/1968

13
Silmara Pereira

Não Pontuou 29/12/1976

2

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS

Rubrica: __________

APROVADO O TEOR

Rubrica: ___________

14
Maria Elizandra Dos Santos Sotoriva

Não Pontuou 22/07/1978

15
Daiane Fernanda Madureira

Não Pontuou 26/04/1986

16
Cassia De Moura Faitao

Não Pontuou 27/07/1992

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE (EDITAL 007/2020)

Em caso de igualdade de pontuação terá preferência o candidato que:
- Obter maior pontuação no quesito experiência profissional, conforme item 8.1 – Edital
Regulador;
- Possuir maior idade.

Art. 2º Candidatos desclassificados por não cumprirem o item 7.8 do Edital Regulador de Abertura:

Adriana De Oliveira

Ana Paula Dos Reis Carneiro

Ana Paula Soares Da Silva

Andreia Vanuza Lima Da Silva

Ciciane Haack

Daiane Alves Dreher Avilla

Elaina Dos Santos

Elidiane Tuliano Brusamarello

Juliana Assis Waltrich

Leonice Ferreira De Almeida Rodrigues

Leticia Rossetto

Lindayana De Alencar Araujo Saouza

Luciana Luft

Lucimar Eberle

Lucine Sabedot

Maria Terezinha Dal Bosco

Nadieska Marques

Pamela

Rosana Ribeiro Borges

Roseli Dos Santos

Silvana Brandt

Suelen Cristina Rosa

Sueli Aparecida Ravanelo

Thayná Aparecida De Brito

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 24 de agosto de 2020.

Augustinho Zucchi

Prefeito